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Certifications 
et régimes 
alimentaires

ingrédients

informations
générales

27075
Cake marbré 6x400g

Kuchenmeister

En stock
Marchandise - sec

Biscuiterie, chocolat et confiserie

Cakes et moelleux

Cakes et moelleux

2.4 kg  / 2.4 kg  / 2.74 kg 
Carton

Allemagne                

4101540896569

Local à température ambiante
16 x 29 x 20 cm 

Marque

Article en stock

Pays d'origine

Température

Hiérarchie web : Gamme

Famille

Sous-Famille

Poids (Net/Net égoutté/Brut)
Conditionnement

Code EAD

Code EAC

Conditions de stockage
Dimension (H x l x p)

Sucre, œufs, farine de blé, graisse de palme *, amidon de blé, humectant: sorbitol, glycérine; graisse de palme complètement durcie *, sirop
de glucose-fructose, poudre de cacao faible en gras, sel, agents levants: diphosphates, carbonates de sodium; arôme naturel, émulsifiants:
mono- et diglycérides d'acides gras, tristéarate de sorbitan, lécithines; Régulateur d'acide: acétate de sodium; Teinture: bêta-carotène. (*
huile de palme durable certifiée). Ce produit peut contenir des traces de fruits à coque et de produits laitiers.
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Valeurs
nutritionelles

Allergènes
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Informations complémentaires

Pour 100 g

KJ 1,855.00 Kj
Kcal 444.00 Kcal
Lipides 23.00 g
Saturés 13.00 g
Mono-insaturé 0.00 g
Poly-insaturé 0.00 g
Glucide 55.00 g
dont (sucres) 35.00 g
Fibres 1.40 g
Protéines 0.00 g
Sodium 0.00 g
Potassium 0.00 g
Calcium 0.00 g
Magnesium 0.00 g
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OGM

conseils
d’utilisation

conditions 
de stockage

Description
produit

Contient

OGM

non mentionné
sur l’emballage

Date de modification : 

						Les informations mises à votre disposition sont rédigées avec une attention particulière et ce grâce aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur

sans que nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons à toujours vérifier les informations sur l'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas être tenu responsable pour l'exactitude de ces données.La majorité de nos données sont fournies via My Product Manager, propriété de GS1.Les données relatives aux allergènes indiquées comme ‘Non mentionné sur

l’emballage’ dans My Product Manager par le fabricant sont considérés comme ‘Ne contient pas’ afin d’apporter plus de clarté dans les recherches par allergène. Le fabricant est responsable de l’indication des allergènes présents ou potentiellement

présents dans ses produits dans My Product Manager.

Disclaimer
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